ПРОЕКТ

ТШÖКТÖМРЕШЕНИЕÖКТÖМРЕШЕНИЕКТÖКТÖМРЕШЕНИЕМРЕШÖКТÖМРЕШЕНИЕЕНИЕ

От «___» сентября 2020 г. № ____
(Республика Коми, г. Вуктыл)

Об избрании председателя Совета
городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь  пунктом  1  статьи  23.1,  статьей  24   Устава  муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»,  на  основании  протокола  заседания  счетной
комиссии об итогах   тайного голосования по избранию председателя Совета городского
округа «Вуктыл» от 24.09.2020 г. № ____,

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1.  Избрать  председателем  Совета  городского  округа  «Вуктыл»
__________________________________, депутата по избирательному округу № _____.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Председательствующий                                                                                          В.И. Терехова